
 Popis výrobku

 jméno výrobku  1000ML hands free nástěnný alkoholový tekutý sprej bezdotykový dávkovač mýdla
 Materiál  ABS plast

 Funkce  Automatický dávkovač ruční dezinfekce rukou podpora tekutého mýdla na
alkoholový gel

 Balík  15ks na karton
 Rozměr produktu  12.1* 911 * 27 cm
 Zdroj napájení   Bettery nebo DC
 Typ instalace  Montáž na podlahu / na zeď
 Hmotnost / karton  17 kg
 Záruční doba  1 rok
 Objemová kapacita  700 ml

Popis

- Vestavěný inteligentní infračervený senzor.
- Plně automatický a bezdotykový provoz, aby se zabránilo druhé křížové infekci.
- Inovativní konstrukce bez kapání eliminuje odpad a nepořádek na desce.
- Hudební zvonkohry (volitelné), které mohou rodičům pomoci potvrdit, že jejich děti motivují mytí rukou.
- Velký, snadno vyplnitelný otvor.
- Ideální pro tekuté mýdla nebo dezinfekční prostředky atd
- Ideální pro použití v koupelnách, kuchyních, kancelářích, školách, nemocnicích, hotelech a restauracích.
- Bez napájení, napájený ze 4 baterií AAA (NENÍ součástí)

Obsah balení:
1 * Automatický dávkovač mýdla
1 * Instalační manuál

* Je hygieničtější vyhýbat se kontaktu.Udržujte ruce v dezinfekci a čistotě, udělejte si zvyk si umýt ruce a
udržovat bakterie a viry pryč.

* Citlivá reakce, nízká spotřeba energie, dlouhá životnost, ruce jemně roztáhnout, indukční pěna. Jemná
pěna, přesná
plyn-likvidace, udržet účinnou čistící sílu pěny.

dodavatel bezdotykového dávkovače dezinfekčních prostředků

https://www.o-leading.com/cz/products/ABS-plastic-sensor-soap-dispenser-automatic-hand-washing-dispenser-Hand-Washing-Device-for-Kitchen-B.html
https://www.o-leading.com/cz/products/ABS-plastic-sensor-soap-dispenser-automatic-hand-washing-dispenser-Hand-Washing-Device-for-Kitchen-B.html
https://www.o-leading.com/cz/products/Public-places-touchless-automatic-spray-hand-sanitizer-dispenser-machine-with-standing.html


Popis výkonu produktu

* Automatický ruční dezinfekční prostředek * Kapacita: 1000 ml
* Materiál: abs
* Dávka: 0,8 - 3 ml (nastavitelné tři volby)
* Vzdálenost snímače: 10 ± 3 cm
* Baterie: AA 1,5v * 4PCS (bez)
*Barva bílá
* Typ: na zeď
* Velikost produktu: 125 * 107 * 260 mm
* 15ks / ctn
* Velikost kartonu: 69 * 44 * 30 cm
* G.W: 17 kg





















 Balení a doprava

Balení: 

15ks / karton
Carton Mea ： 69 * 44 * 30 cm
Hrubá W: 17 kg / karton



HS kód: 8509809000

Balení a dodání

 Prodej jednotek    Jedna položka
 Velikost jednoho balení    14 x 11 x 26 cm
 Jedna hrubá hmotnost    1 500 kg

  typ balíčku   
 15ks / karton
 Carton Mea: 69 * 44 * 30 cm
 Hrubá W: 17 kg / karton

 Dodací lhůta 
 Množství (ks)  1-100  101-500  501-1000  > 1000
 Est. Čas (dny)  5  7  10  Bude vyjednáno





 FAQ

Otázka: Jak mohu získat vzorky automatického dávkovače mýdla, abych zkontroloval vaši kvalitu?
Odpověď: Ukázka objednávky je k dispozici, může být odeslána expresní, obdržíte ji za 3-7 dní.   

Otázka: Co mohu získat cenu?
Odpověď: Obvykle nabízíme do 24 hodin od obdržení vašeho dotazu. Pokud jste velmi naléhavě potřební
získat cenu, sdělte nám to ve svém e-mailu, abychom váš dotaz považovali za prioritu.  

Otázka: Jaký je váš obchodní dodací termín?
Odpověď: Přijímáme cílový port EXW, FOB Shenzhen nebo CIF. Můžete si vybrat ten, který jenejvhodnější
nebo nákladově efektivní pro vás.   

Otázka: A co čas na hromadnou výrobu?
A: Upřímně, záleží na množství objednávky a ročním období, kdy jste objednávku zadali. Ukázka
objednávky je do 2 dnů. OEM / OEM objednávka bude potřebovat více času.


